
İL GENEL MECLİSİ 2025 HAZİRAN AYI  KARAR ÖZETLERİ 

 

KARAR TARİHİ     NO KARAR ÖZETİ 

 

10/06/2025 106 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün “Trampa İşlemi” konulu teklifin görüşülmesi neticesinde; gerekli araştırma 

ve incelemelerin yapılması için İmar ve Bayındırlık komisyonuna havale edilmesine; oybirliği ile karar verildi. 

11/06/2025 107 İpsala Organize Sanayi Bölgesi altyapısı tamamlanmış mıdır? Parsellerin satışları yapılmış mıdır? Satılan 

parseller hangi iş alanları ile ilgilidir? Tamamlanan Organize Sanayi bölgesinin son durumu hakkında gerekli 

araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için İdari ve Mali İşler 

komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

11/06/2025 108 Yaz sezonun başlaması ile birlikte Keşan’ a bağlı sahil ve diğer köylerinde çevre ve insan sağlığına yönelik ne 

gibi çalışmalar yapılmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Çevre ve Sağlık komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

11/06/2025 109 Edirne İli Uzunköprü ve Meriç İlçeleri köylerinde Yangın Vanaları var mıdır? Yangın Vanası olan köylerimizin 

Vanalarının durumları nasıldır? Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için Su Kanalizasyon ve Katı Atık Hizmetleri komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar 

verildi. 

12/06/2025 110 Edirne ilçelerinde ve köylerinde  futbol sahaları ve spor alanları var mıdır? Var ise ne durumdadırlar? 

Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Gençlik ve 

Spor komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

13/06/2025 111 Eneze bağlı Yazı- Çandır- Hisarlı köyleri dağlık bölgesinde yaşayan, nesli tükenmekte olduğu için devlet 

koruması altına alınan Boz ırk sığır yetiştiriciliğinin son durumunun araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme 

alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Araştırma ve İnceleme komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar 

verildi. 

13/06/2025 112 Edirne Merkez’de bulunan Sabuncu Bağları Şehitliğinin yerinin araştırılması ve tespit edilen bu yerin İl Özel 

İdaresi Şehitlik Envanterine işlenmesi hakkında gerekli araştırılmaların yapılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme 

alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma komisyonuna havale edilmesine, 

oybirliği ile karar verildi. 

13/06/2025 113 5302 İl Özel İdare Kanunun 6. Maddesi gereğince Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından 

İdaremize aktarılan, İlimizde devam eden yatırımları kapsamında fonksiyonel düzeyde 31.05.2025 tarih itibariyle; 

1- 2024 Yılından 2025 yılına ne kadar ödenek devretmiştir? 

2- 2025 Yılı İçerisinde İdaremize ne kadar ödenek gönderilmiştir? 

3- 2025 yılı içerisinde ne kadar harcanmıştır? 



4-  31.05.2025 tarihi itibariyle ne kadar ödenek kalmıştır? 

Konularının araştırılması ile ilgili yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Plan 

ve Bütçe komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

13/06/2025 114 Uzunköprü Ticaret Odası tarafından Avrupa Birliği ile ortak düzenlenen projeler nelerdir? Tamamlanan ve 

devam eden projeler hakkında gerekli araştırılmanın yapılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli 

incelemelerin yapılması için AB ve Dışilişkiler komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

14/06/2025 115 Edirne İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün bila tarihli ve sayılı yazıları ile İl Genel Meclisi 

Başkanlığına gündem dışı gelen ve gündeme alınarak görüşülen  “İmar Planı (Lalapaşa ilçesi, Hacılar Köyü 130 ada 11 

Parsel (GES) Onayı” konulu teklifin görüşülmesi neticesinde, gerekli incelemelerin yapılması için İmar ve Bayındırlık 

komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

 

14/06/2025 116 Edirne İlinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde koruyucu aile olma şartları nelerdir? 

Kimler koruyucu aile olabilir? Konularının araştırılması hakkında gerekli araştırma ve incelemenin yapılması ile ilgili, 

yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonuna 

havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

 

14/06/2025 117 İlimiz Süloğlu ilçesi Küküler köyünde bulunan Avrupa Birliği desteği ile gerçekleştirilen  Doğal yaşam alanı ve 

parkı hakkında yapılan işlemler ve  son durumu hakkında gerekli araştırma ve incelemenin yapılması ile ilgili yazılı 

önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Turizm komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile 

karar verildi. 

 

14/06/2025 118 İlimizde arama kurtarma çalışmaları yürüten hangi dernekler vardır? Ne gibi çalışmalar yamaktadırlar? 

Konularının araştırılma yapılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Sivil 

Savunma ve Tabii Afetler komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

 

14/06/2025 119 Keşan ilçesi Orman köylerinde mantar yetiştiriciliği için ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? Bu konu hakkında 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından herhangi bir teşvik verilmekte midir? Konularının araştırılma yapılması ile ilgili, 

yazılı önergenin gündeme alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy 

komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

 

14/06/2025 120 İlimizde başlayacak olan buğday hasadından dolayı ilimiz ve ilçelerimiz Toprak Mahsulleri Ofisi hangi ilçelerde 

alım yapacaktır? Toprak Mahsulleri Ofisi’ nin hazırlıkları nelerdir? Lisanslı depolar ilimizde nerelerde vardır? Ayrıca 

açık silolar ( toprak altı)  alımları nerelerde yapılmaktadır? Konularının araştırılması ile ilgili, yazılı önergenin gündeme 

alınarak gerekli incelemelerin yapılması için Tarım ve Hayvancılık komisyonuna havale edilmesine, oybirliği ile karar 

verildi. 

 



14/06/2025 121 Edirne İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün bila tarihli ve sayılı yazıları ile İl Genel Meclisi 

Başkanlığına gündem dışı gelen ve gündeme alınarak görüşülen; 

İlimiz Lalapaşa İlçesi Hacılar Köyü Ali Kayalar Mevkii 130 Ada 11 Parsel sayılı taşınmaz üzerinde 

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji Santrali GES ) Plan İşlem 

numarası; NİP-221095054 olan 1/5000 ölçekli Nazım ve UİP-221095055 olan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planının uygunluğuna; 5302 İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesinin ( c ) fıkrası gereğince yapılan işari oylama 

neticesinde oy birliğiyle karar verilmiştir.   

 

      

     Çiğdem GEGEOĞLU                                                           Salih AKAR          Mehmet Güneş YILMAZ 

    İl Genel Meclis Başkanı                                  Meclis Kâtibi                                       Meclis Kâtibi  

 


